様式１－１

年  月  日

    （宛先）大田区長

（受注者）

住所

商号又は名称

代表者職氏名          ㊞

工事請負契約書約款第25条第６項の規定による契約金額の変更について(請求)

   年  月  日付けで契約締結した下記の工事については、賃金水準

等の変動により契約金額が不適当となったため、工事請負契約書約款第25条第

６項の規定により契約金額の変更を請求します。

なお、賃金水準の変動を含む契約金額の増額がなされた場合は、下請契約金

額の見直しや技能労働者への賃金水準引上げ等について、適切に対応します。

記

   １ 工事件名

２ 契約番号       第            号

３ 契約金額       ￥  （税込み）

４ 契 約 日            年   月   日

５ 工事場所

６ 工  期            年   月   日から

        年   月   日まで

７ 希望基準日           年   月   日

８ 変更請求概算額    ￥

９ 概算変動前残工事金額 ￥

※ 様式１－２（概算スライド額計算書）を添付する。

※ 変更請求概算額及び概算変動前残工事金額については、精査の結果によって

は、変更となることがある。